

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.148-14 สายบ่อขยะ บ้านหนองผือ หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านผือ/เทศบาลตำบลบ้านผือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	2,910.000	1.74	5,063.40	1.3642	2.37	6,907.49
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	121.250	682.99	82,812.53	1.3642	931.73	112,972.85
3	2.2 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	97.000	95.30	9,244.10	1.3642	130.00	12,610.80
4	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,425.000	393.28	953,704.00	1.3642	536.51	1,301,042.99

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.148-14 สายบ่อขยะ บ้านหนองผือ หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านผือ/เทศบาลตำบลบ้านผือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.000	174.25	3,485.00	1.3642	237.71	4,754.23
6	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	220.000	86.15	18,953.00	1.3642	117.52	25,855.68
7	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	485.000	83.01	40,259.85	1.3642	113.24	54,922.48
5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)								
8	5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	14.000	634.37	8,881.18	1.3642	865.40	12,115.70
รวมราคากลาง								1,531,182.22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.148-14 สายบ่อขยะ บ้านหนองผือ หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านผือ/เทศบาลตำบลบ้านผือ

ประสาธศิลป์ รัตนวงศ์
(ประสาธศิลป์ รัตนวงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

หนึ่งฤทัย โอนกลาง
(หนึ่งฤทัย โอนกลาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เมฆวิชิต มูลพิมพ์
(เมฆวิชิต มูลพิมพ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประสาธศิลป์ รัตนวงศ์

29 ตุลาคม 2568